
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 
Θεσσαλονίκη 05-10-2020 
Αρ. Πρωτ.: 16799 

 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψήφιων Διευθυντών/ντριών Σχολικών 
Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, Α΄) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ΄ του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102, Α’) «Αναδιοργάνωση των δομών 
υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137, Α΄) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού 
Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων 
έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική 
νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 52 «Παράταση θητείας στελεχών της εκπαίδευσης» του Ν. 
4692/2020 (ΦΕΚ 111, Α΄) «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις» 

5. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/41/159789/Ε3/26-09-2018 (ΦΕΚ 4424, Β’) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων» 

6. Τις διατάξεις του άρ. 3, παρ.  2, εδ. δ΄  της αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α. 
(ΦΕΚ 1340, Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης…..»  

7. Την αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση, 
με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

8. Τη με αρ. πρωτ. Φ.351.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Υπουργική 
Απόφαση, με θέμα: «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

9. Την αριθμ. 37/02-10-2020 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Χαλκιδικής – Συμβουλίου Επιλογής, όπως αυτή 
διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. Φ.10.1/6933/02-10-2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. 
Χαλκιδικής 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Μ. Τσίμπου – Λ. Κάντιου 
Τηλέφωνο: 2310 474830 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: Ω87Κ46ΜΤΛΗ-Η20



 2 

Αποφασίζουμε 

Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα υποψήφιων Διευθυντών/ντριών για τις 
κενούμενες θέσεις Διευθυντών στα Δημοτικά Σχολεία Καλάνδρας, Μεταμόρφωσης, Ν. Φλογητών και 

Ν. Φώκαιας της Διεύθυνσης Π.Ε. Χαλκιδικής, ως εξής: 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΕΝΙΑΙΟΥ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ   

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

ΕΤ
Ρ

Η
ΣΙ

Μ
Ω

Ν
 Μ

Ο
Ρ

ΙΩ
Ν

 (
Κ

ρ
ιτ

ή
ρ

ια
 1

+2
) 

    

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

 

Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΟ

Υ
 1

 

    

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

 

Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΟ

Υ
 2

 

  

ΓΕ
Ν

ΙΚ
Ο

 Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Ι Σ

Π
Ο

Υ
Δ

Ω
Ν

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Τ

Π
Ε 

Β
' Ε

Π
ΙΠ

ΕΔ
Ο

Υ
 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ξ

ΕΝ
Ω

Ν
 Γ

Λ
Ω

ΣΣ
Ω

Ν
 

ΕΠ
ΙΜ

Ο
Ρ

Φ
Ω

ΣΗ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΙ
Κ

Ο
-Ε

Π
ΙΜ

Ο
Ρ

Φ
Ω

ΤΙ
Κ

Ο
 Ε

Ρ
ΓΟ

 

ΣΥ
Μ

Μ
ΕΤ

Ο
Χ

Η
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΕΥ
Ν

Η
ΤΙ

Κ
Α

 
Π

Ρ
Ο

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
ΤΑ

 

ΣΥ
ΓΓ

Ρ
Α

Φ
ΙΚ

Ο
 Ε

Ρ
ΓΟ

 
 

Δ
ΙΟ

ΙΚ
Η

ΤΙ
Κ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΙ
Κ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 

 

Π
Ρ

Ο
ΣΩ

Π
ΙΚ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 Κ

Α
Ι Γ

ΕΝ
ΙΚ

Η
 

ΣΥ
ΓΚ

Ρ
Ο

ΤΗ
ΣΗ

 

 

  

  

                

1 595066 ΝΤΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 22,03 7 1 1,4 0,5 0 0 0 9,9 2,375 9,75 12,125 14   36,03 

2 602691 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18,1 7 0 1 0 0 0 0 8 0,6 9,5 10,1  14  32,10 

3 575171 ΓΚΟΛΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 17,38 4 1 1 1 0 0 0 7 0,375 10 10,375  14  31,38 

4 613466 ΚΡΑΣΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 15,9 7 0 0,8 1 0 0 0,6 9,4 1,75 4,75 6,5  14  29,90 

5 610662 ΖΕΛΙΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 13,63 4 1 1,4 1 0 0 0 7,4 0,725 5,5 6,225  14  27,63 

6 571483 ΛΙΒΑΝΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 13 0 1 0 0,5 0 0 0 1,5 1,5 10 11,5  13,47  26,47 

7 591195 ΣΤΑΘΩΡΟΥ ΑΓΛΑΪΑ 11,65 0 1 0 0,5 0 0 0 1,5 0,15 10 10,15  14  25,65 

8 599276 ΜΠΟΥΓΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 11,2 0 0 0 0 0 0 0 0 1,2 10 11,2  13,28  24,48 

 

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας και της Διεύθυνσης Π.Ε. Χαλκιδικής. 

 
 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Διεύθυνση Π.Ε. Χαλκιδικής 
2. ΠΥΣΠΕ Χαλκιδικής – Συμβούλιο Επιλογής 
3. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια 

της Διεύθυνσης Π.Ε. Χαλκιδικής) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας  

 
 
 

Αλέξανδρος Κόπτσης 

                                                                                                                  

ΑΔΑ: Ω87Κ46ΜΤΛΗ-Η20


		2020-10-05T09:42:19+0300
	Athens




